Муниципальное образование

Серовский муниципальный округ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова

ПРИКАЗ

 от  26.08.2025                                                                                                               № 280-од
 город Серов

Об утверждении графика питания обучающихся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №22 им.

Героя Советского Союза В.С. Маркова на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Постановлением Администрации Серовского муниципального

округа от 27.06.2025 года № 1334 «Об организации питания обучающихся

муниципальных общеобразовательных организаций на 2025-2026 годы», на основании

представленных документов и заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся МАОУ СОШ №22 на 2025/2026 учебный год

(график прилагается).

2. Ответственным за соблюдение графика питания обучающихся назначить  заместителя

директора образовательной организации  Агафонову Марию Анатольевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Т.Г. Широких

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом МАОУ СОШ №22» от «26» августа 2025 г. № 280-од

Об утверждении графика питания обучающихся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №22 им.

Героя Советского Союза В.С. Маркова на 2025/2026  учебный год

№

п/п
Ф.И.О. работника Должность

Дата

ознакомления
Подпись

1 Агафонова М.А.

заместитель

директора

образовательной

организации

Приложение 1

к приказу от 26.08.2025г. №280-од

График питания обучающихся

на 2025-2026 учебный год

Понедельник-пятница

I смена

№ п/п Параллель Время приема

1. 1-е классы 8.30-8.50

2. 4-е классы 09.30-09.50

3. 5-е классы 09.30-09.50

4. 9-е классы 10.30-10.50

5. 10-е классы 10.30-10.50

6. 11-е классы 10.30-10.50

II смена

№ п/п Параллель Время приема

1. 2-е классы 14.00-14.20

2. 3-е классы 14.00-14.20

3. 6-е классы 15.00-15.20

4. 7-е классы 15.00-15.20

5. 8-е классы 15.00-15.20

Суббота

№ п/п Параллель Время приема

1. 10-е классы 09.30-09.45

2. 11-е классы 09.30-09.45